
Imię i nazwisko 

Ulica, numer domu/mieszkania 

Kod pocztowy, miejscowość 

Numer telefonu 

Adres e-mail 

Twój numer zamówienia lub rumer faktury

Podaj dane do przelewu 

Numer konta bankowego: 

ITJ I I I I I I I I I I I I I I I 111111111111111 
Nazwa banku: ........................................................................................................................................................................................... . 

Dane właściciela rachunku bankowego: ................................................................................................................................................... . 

Napisz nam co zwracasz 

Lp. Kod produktu Rozmiar Cena Powód zwrotu 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Wnoszę o zwrot kwoty: I 

Skorzystaj z wygodnych zwrotów lub nadaj przesyłkę samodzielnie 

Aby zamówić etykietę wysyłkową zeskanuj lub wejdź na: 

https://furgonetka.pl/konto/dodawanie-paczki 

Adres do wysyłki: 
Modern Company Sp. z o.o

ul. Goździkowa 35
59-220 Legnica

Biuro obsługi klienta:         

+48 455 450 117
biuro@moderncompany.pl 

Oświadczam, że znane mi są warunki zwrotu 
towaru określone w Regulaminie sklepu. 

data podpis 

Formularz zwrotu 
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